
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Żaganiu

Ogłoszenie o naborze nr 21482 z dnia 30 stycznia 2018 r.

OFERTY DO

09
lutego
2018

WYMIAR ETATU

pełen etat

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy inspektor nadzoru budowlanego
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Żaganiu

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Żagań

Żagań oraz teren powiatu żagańskiego

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Żaganiu

 

WARUNKI PRACY
- praca w biurze oraz poza terenem siedziby urzędu (teren powiatu żagańskiego), - budynek, w którym
znajduje się urząd zlokalizowany jest na parterze z dostępem poprzez schody wejściowe zewnętrzne, - praca
przy komputerze i sprzęcie biurowym (ksero, faks, drukarki) oraz obsługa urządzeń pomiarowych (dalmierz
laserowy, taśmy pomiarowe itp.) - kierowanie pojazdem silnikowych (samochód osobowy), - reprezentowanie
urzędu w trakcie kontroli, oględzin itp.

ZAKRES ZADAŃ
• udział w kontrolach i oględzinach budów oraz użytkowanych obiektów budowlanych w zakresie
właściwości powiatowego inspektora nadzoru budowlanego,
• wykonywanie czynności związanych z prowadzonymi postępowaniami z zakresu właściwości
powiatowego inspektora nadzoru budowlanego,
• weryfikacja wpływającej dokumentacji odbiorowej inwestycji,
• prowadzenie ewidencji, rejestrów, sprawozdań związanych z działalnością Inspektoratu,
• przygotowywanie decyzji i postanowień z zakresu właściwości powiatowego inspektora nadzoru
budowlanego,

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe budowlane lub pokrewne - wymienione w załącznikach Nr 2 i 3 do rozporządzenia
Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r., poz. 1278),
staż pracy: 3 lata w administracji architektoniczno-budowlanej lub nadzorze budowlanym
uprawnienia budowlane
znajomość przepisów Kodesksu Postępowania administracyjnego, ustawy Prawo budowlane, ustawy o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji
znajomość obsługi sprzętu biurowego oraz obsługi komputera (programy biurowe "EXCEL, WORD")
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych



Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
prawo jazdy kat. "B"

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
potwierdzenie posiadania uprawnienia do prawadzenia pojazdów (prawo jazdy kat. B)
potwierdzenie uzyskania uprawnień budowlanych
oświadczenie o znajomość przepisów Kodesksu Postępowania administracyjnego, ustawy Prawo
budowlane, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji
oświadczenie o znajomość obsługi sprzętu biurowego oraz obsługi komputera (programy biurowe "EXCEL,
WORD")
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
potwierdzenie posiadania uprawnienia do prawadzenia pojazdów (prawo jazdy kat. B)

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 09 lutego 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
- osobiście w siedzibie urzędu Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, 68-100 Żaganiu ul.
Rybacka 38,
- pocztą na adres: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego ul. Rybacka 38, 68-100 Żagań.

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dane kontaktowe:
PINB Żagań
68-100 Żagań, ul. Rybacka 38
Tel. Faks: 68 478 74 96



Przewidywany termin zatrudnienia: marzec 2018 r.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


